
Nº

Máquina

Marca

Modelo

06086

CIZALLA
GUILLOTINA
HIDRÁULICA

ARRIETA

C.G.H.R. 60/8

Principales características técnicas
 Capacidad de corte

 Longitud de corte

 Ángulo de corte cuchilla superior

 Profundidad del cuello de cisne

 Regla delantera

 Tope trasero

 Escuadra lateral fija a 90º

 Transportador de ángulos graduado hasta

 Cortes por minuto aprox. a 0,5º

 Potencia del grupo motobomba

 Peso aprox.

8 mm.

6.100 mm.

0,5  a 3º

300 mm.

750 mm.

750 mm.

1.000 mm

50º

15

15 CV.

18 Tm.

Otras especificaciones:

- Corte vertical

- Ángulo variable

- Tope motorizado

- Engrase centralizado
(características basadas según ficha técnica)
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