

MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra. Castellón km. 4,900, Tel. 976 500 011 Fax. 976 500 174, 50013 Zaragoza (España)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es



N°	06086
Máquina	CIZALLA GUILLOTINA HIDRÁULICA
Marca	ARRIETA
Modelo	C.G.H.R. 60/8

Principales características técnicas

Principales caracteristicas técnicas		
7	Capacidad de corte	8 mm.
>	Longitud de corte	6.100 mm.
>	<ul> <li>Ángulo de corte cuchilla superior</li> </ul>	0,5 a 3°
>	<ul> <li>Profundidad del cuello de cisne</li> </ul>	300 mm.
>	Regla delantera	750 mm.
>	> Tope trasero	750 mm.
>	Escuadra lateral fija a 90°	1.000 mm
>	> Transportador de ángulos graduado hasta	50°
>	Cortes por minuto aprox. a 0,5°	15
>	Potencia del grupo motobomba	15 CV.
7	Peso aprox.	18 Tm.
		1

## Otras especificaciones:

- Corte vertical
- Ángulo variable
- Tope motorizado
- Engrase centralizado

(características basadas según ficha técnica)